[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  16 мая 2013 г.                                                                                                         №61
О ежегодном отчете Главы
Администрации муниципального
образования «Демидовский район»
Смоленской области о результатах
его  деятельности, деятельности
Администрации  муниципального
образования «Демидовский район»
Смоленской области, в том числе
о решении вопросов, поставленных
Демидовским районным Советом депутатов
Смоленской области
Демидовский районный Совет депутатов Смоленской области

РЕШИЛ:

Утвердить ежегодный отчет Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, в том числе о решении вопросов, поставленных Демидовским районным Советом депутатов Смоленской области.

Приложение №1.
Глава муниципального образования

«Демидовский район»

Смоленской области                                                                                    В.П.Козлов